Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 14.11.2016 г.         № 851-р

О создании вневедомственной рабочей группы по проверке газифицированных

многоэтажных домов на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В целях недопущения случаев отравления угарным газом жителей
газифицированных многоквартирных домов на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области:

1.Создать вневедомственную рабочую группу по проверке
газифицированных многоэтажных домов на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области в составе:

- Новиков М.М. – начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ и ЧС
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области,
руководитель рабочей группы;

- Аникин А.В. – заведующий сектором строительства и архитектуры
Управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

- Медведев В.О. – заведующий сектором ГО, ЧС и ЕДДС Управления ЖКХ и
ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

- Чудин А.А. – начальник Сосновской районной эксплуатационной газовой
службы (по согласованию);

- Дюдин С.В. – директор ООО «Домоуправляющая компания» (по
согласованию);

- Бубнов В.А. – директор МУП «Жилсервис» (по согласованию);
- Кошелев В.Е. – директор «МУП «Теплоэнергия-1» (по согласованию);
- Киселев Е.В. – и.о. директора МУП «Бытсервис» (по согласованию);
- Никонова И.Ю. – директор ООО «ПМК Сосновское» (по согласованию);
- Ширыбанов А.С. – заместитель главы администрации р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).
- Андриянов А.В. – начальник ОНД и ПР по Сосновскому району

Нижегородской области (по согласованию);
- Брюзгин К.А. – начальник 148-ПСЧ ФПС ФГКУ «26 отряд ФПС по

Нижегородской области» (по согласованию).
2.Организовать работу вневедомственной рабочей группы по проведению

внеплановых проверок внутридомового газового оборудования газифицированных
многоквартирных домов на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

3.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 10.04.2012 года № 298-р «О создании
вневедомственной рабочей группы по проверке газифицированных многоэтажных
домов на территории Сосновского муниципального района Нижегородской
области» – отменить.

4.Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела ЖКХ Управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского
муниципального района (М.М. Новиков).

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации, начальника управления ЖКХ и ЧС
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Сорокин А.В.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин